

RKM Utility Services, Inc.

(972) 241-2621

Fax (972) 241-2624

1805 Royal Lane # 107, Dallas, Texas 75229

Burns Street Reconstruction Change Order #1, Alt #2

9/20/2016

Item No.	Qty.	Unit	Description	Unit Price	Extension
<u>Quantity Changes</u>					
			Sawcut. Remove & Dispose Existing Concrete		
106	170	SY	(All thickness)	\$ 10.00	\$ 1,700.00
107	1,650	SY	9" Reinf. Concrete Paving w/6" Integral Curb	\$ 55.00	\$ 90,750.00
109	1,505	SY	4" Reinf. Sidewalk Paving	\$ 36.00	\$ 54,180.00
110	-110	SY	Asphalt Paving	\$ 45.00	\$ (4,950.00)
111	-16	EA	Barrier Free Ramps (4' Sidewalk)	\$ 1,250.00	\$ (20,000.00)
112	-2	EA	Replace Inlet Top	\$ 1,000.00	\$ (2,000.00)
113	1	EA	Adjust 5' Storm Manhole Top	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
115	1	EA	4' Dia Sanitary Sewer Manhole	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
121	50	LF	Install 8" Waterline- C900 PVC	\$ 36.00	\$ 1,800.00
122	1	EA	8" Gate Valve	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
130	30	LF	Concrete Encasement	\$ 40.00	\$ 1,200.00
131	50	LF	Trench Safety	\$ 0.60	\$ 30.00
134	-1	LS	Remove & Reset Landscaping	\$ 10,000.00	\$ (10,000.00)
<u>Added Items</u>					
137	8	EA	Barrier Free Ramp (5' Sidewalk)	\$ 1,400.00	\$ 11,200.00
138	1	EA	Barrier Free Ramp (6' Sidewalk)	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
139	4	EA	Barrier Free Ramp (10' Sidewalk)	\$ 1,700.00	\$ 6,800.00
140	225	LF	Retaining Wall Integral w/Sidewalk	\$ 95.00	\$ 21,375.00
141	225	LF	Retaining Wall Veneer & Cap	\$ 100.00	\$ 22,500.00
142	390	LF	4" Sched. 40 PVC Irrigation Sleeves	\$ 12.00	\$ 4,680.00
143	1	EA	Rem & Repl. 5' Inlet	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
144	1	EA	Rem & Repl. 10' Inlet	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
145	150	SY	Stamped Concrete	\$ 105.00	\$ 15,750.00
146	3250	SY	Rem & Reset Landscaping	\$ 6.00	\$ 19,500.00
147	1000	SY	6" Flexbase	\$ 12.00	\$ 12,000.00
148	2	EA	Stop Bar Pavement Markings	\$ 2,450.00	\$ 4,900.00
149	1500	LF	Parking Stripes	\$ 1.50	\$ 2,250.00

Change Order

Total: \$ 255,765.00

Added Calendar Days: 40